


**Årsrapport for perioden  
1. juli 2017 - 30. juni 2018**

**Produktionsselskabet af 12/1 1958 ApS  
Fuglevadsvej 22  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 14 80 27 03**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den  2018

**Dirigent: Bjarne Bertram Reuter**

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 -13
Noter	14 - 16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Produktionsselskabet af 12/1 1958 ApS  
Fuglevadsvej 22  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 14 80 27 03  
Stiftet: 6. maj 1991  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:** Bjarne Bertram Reuter

**Revisor:** THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1. Sal  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver forfattervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et resultat på kr. 358.824, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.775.997.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Forventninger til 2018/2019

Forventningerne til 2018/2019 er et resultat på samme niveau som regnskabet for 2017/2018.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note		2016/2017 i 1.000 kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	414.169
1	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-13.055</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	401.114
2	Andre finansielle indtægter	283.049
3	Andre finansielle omkostninger	<u>-224.422</u>
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	459.741
4	Skat af årets resultat	<u>-100.917</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>358.824</u></u>
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	200.000
	Overført resultat	<u>158.824</u>
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<u><u>358.824</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2018**  
**AKTIVER**

Note

**ANLÆGSAKTIVER**

Materielle anlægsaktiver:

		2016/2017 i 1.000 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.496	59
	45.496	59
Finansielle anlægsaktiver:		
Andre tilgodehavender	40.000	40
	40.000	40
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>85.496</b>	<b>99</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavender:		
Udskudt skatteaktiv	2.666	4
Andre tilgodehavender	71.993	42
	74.659	46
Værdipapirer	6.402.561	6.880
Likvide beholdninger:		
Likvide midler	1.037.146	741
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.514.366</b>	<b>7.667</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.599.862</b>	<b>7.766</b>

**Balance pr. 30. juni 2018**  
**PASSIVER**

Note		2016/2017 i 1.000 kr.
<b>5</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	
	Selskabskapital	125.000
	Overført resultat	6.450.997
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>6.775.997</u>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	224.056
	Periodeafgrænsningsposter	364.600
	Selskabsskat	73.179
	Anden gæld	<u>137.030</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>823.865</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>7.599.862</u></u>
<b>6</b>	Eventualforpligtelser	
<b>7</b>	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

			2016/2017 i 1.000 kr.
1	<b>AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.055	5
		<u>13.055</u>	<u>5</u>
2	<b>ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER</b>		
	Øvrige finansielle indtægter	283.049	700
		<u>283.049</u>	<u>700</u>
3	<b>ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
	Mellemregning med anpartshaver	7.110	5
	Øvrige finansielle omkostninger	217.312	7
		<u>224.422</u>	<u>12</u>
4	<b>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	99.462	262
	Regulering af udskudt skat	1.455	5
		<u>100.917</u>	<u>267</u>

## Noter

### 5 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	6.292.173	500.000	6.917.173
Årets resultat	0	158.824	200.000	358.824
Udbytte	0	0	-500.000	-500.000
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>6.450.997</u>	<u>200.000</u>	<u>6.775.997</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

## Noter

**6 EVENTUALFORPLIGTELSER**

Der er ingen eventualforpligtelser.

**7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.